
 
 

UCHWAŁA NR 696/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414) oraz § 10 pkt 1 i 5 uchwały Nr XXXII/222/2021 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą 
Nr XXXV/245/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 12 kwietnia 2022 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 78 537,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 78 537,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:   - 150 627 242,60 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody   - 12 420 485,03  

- dotacje na zadania własne Wojewody    - 1 152 816,00   

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 91 300,00  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:   - 154 737 650,40 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody   - 12 420 485,03  

- wydatki na zadania własne Wojewody   - 1 152 816,00    

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 91 300,00  

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 4 110 407,80 zł, który obejmuje:  

a) Przychody w łącznej kwocie 7 010 407,80 zł, w tym: 

- wolne środki – 7 010 407,80 zł. 

b) Rozchody w kwocie 2 900 000,00 zł, w tym: 

- spłata kredytów w kwocie 2 900 000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2022 rok stanowi załącznik nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia wtorek, 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6012



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2022 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6012



Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 696/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie 
Zmniejszenie, 

zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 78 537,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 78 537,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
78 537,00 

   OGÓŁEM: 78 537,00 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

  Informacji Ministerstwa Finansów o przekazaniu raty kwoty 78 537,- zł, z tytułu wsparcia 

jst w realizacji zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6012



Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr 696/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 74 145,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 672,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 672,00 

 80115  Technika 4 060,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 060,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 37 005,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
37 005,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 29 408,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
29 408,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 392,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 4 392,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 392,00 

   OGÓŁEM: 78 537,00 

 

Dokonuje się podziału środków w wysokości 78 537,- zł z Funduszu Pomocy Ukrainie  

na realizację zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w sposób następujący: 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zwiększenia  

w par. 4350 o 3 672,- zł. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4350 

o 4 060,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie  

w par. 4350 o 37 005,- zł. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4350 o 4 392,- zł. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4350 o 13 093,- zł. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenie w par. 4350 o 13 072,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4350  

o 3 243,- zł. 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6012



Załącznik nr 3 

        do Uchwały Nr 696/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2022 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 136,00 136,00 

 71015  Nadzór Budowlany 136,00 136,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 136,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 136,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 91 787,64 91 787,64 

 75020  Starostwa powiatowe 91 787,64 91 787,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 349,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 230,00 0,00 

  4140 Składki na PFRON 1 683,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 525,64 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 87 262,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 525,64 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 426 561,11 426 561,11 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 548,00 59 497,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 12 753,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 794,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 82,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
socjalny 

0,00 8 576,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowanie 
przez podmiot zatrudniający 

1 672,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

61,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

0,00 38 086,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

21,00 0,00 

 80115  Technika 66 973,93 85 613,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

1 360,93 0,00 

  4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 2 110,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 618,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 015,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 19 003,00 

  4260 Zakup energii 6 166,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 981,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 930,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 25 452,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6012



  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 542,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
1 600,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 300,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1 409,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowanie 
przez podmiot zatrudniający 

1 200,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 64 500,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 25 817,00 25 817,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

337,000 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

9,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 361,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
2 425,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 016,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 13 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 400,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 384,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 030,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 072,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 600,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000,00 0,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 000,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 59 632,09 40 993,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
0,00 3 488,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 10 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 26 112,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 502,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

400,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 950,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 5 131,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 5 173,61 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
31,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 31,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32,07 0,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 427,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1 551,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 979,94 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 985,02 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 1 831,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6012



pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 10 569,80 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0,00 10 569,80 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 52 949,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 124,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 120,00 0,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
socjalny 

5 393,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowanie 

przez podmiot zatrudniający 
604,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

14 708,00 0,00 

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

24 851,00 24 851,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 433,00 

  4260 Zakup energii 0,00 22 918,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 340,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 23 511,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

4 141,00 4 141,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 656,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

691,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 2 794,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 0,00 4 141,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 091,35 1 091,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,75 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,39 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 091,35 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

900,21 0,00 

 80195  Pozostała działalność 184 557,74 173 987,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 5 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe-program 10 758,60 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 418,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 86 301,54 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia-
program 

0,00 10 758,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 33 000,00 

  4260 Zakup energii 5 700,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 75 594,37 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 38 927,80 

  4700 Szkolenia pracowników 18 086,77 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA` 238 565,00 238 565,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 221 679,00 221 679,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 106 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6012



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 480,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 590,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 71 102,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 82 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

0,00 9 000,00 

  4260 Zakup energii 56 990,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 38 550,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

684,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 292,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 549,00 0,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz socjalny 0,00 780,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 47,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1 314,00 0,00 

 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 16 686,00 16 686,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 12 273,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 940,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 333,00 0,00 

  4140 Składki na PFRON 0,00 2 309,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 028,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 933,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 1 804,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

1 452,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 0,00 300,00 

 85295  Pozostała działalność 200,00 200,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia-
program 

200,00 0,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe-program 0,00 184,78 

  4419 Podróże służbowe krajowe-wkł.wł. 0,00 15,22 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

24 599,00 24 599,00 

 85321  Zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności 

100,00 100,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 100,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 100,00 

 85324  PFRON 3 759,00 3 759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 735,46 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 2 503,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 356,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 2 023,54 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 7 000,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 13 740,00 13 740,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe-
program 

0,00 9 759,60 

  4019 Wynagrodzenia osobowe-b.p. 0,00 1 722,20 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe-
program 

11 679,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe-b.p. 2 061,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne-program 

0,00 1 680,50 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne-b.p. 

0,00 296,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6012



  4127 Składki na Fundusz Pracy-

program 
0,00 239,10 

  4219 Składki na Fundusz Pracy-b.p. 0,00 42,20 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

158 807,27 158 807,27 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

55 438,00 53 082,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

761,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 18 706,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 486,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 031,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 942,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 566,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 8 517,00 

  4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 604,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 979,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 862,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

252,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 173,00 0,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

7 102,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 96,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 0,00 195,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowanie 
przez podmiot zatrudniający 

1 679,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

11 569,00 0,00 

 85407  Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

29 270,67 29 270,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 270,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 000,00 

  4260 Zakup energii 27 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 331,00 0,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

169,08 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 693,38 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 144,71 0,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

75,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 69,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 688,50 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne 

84,00 84,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
84,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 73 825,60 73 825,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 836,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 49 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 524,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 160,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 898,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

47,00 0,00 

  4260 Zakupu energii 43 300,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 285,63 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6012



  4280 Zakup usług zdrowotnych 575,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 9 608,00 

  4350 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 000,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

985,97 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
795,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 149,00 0,00 

  4440 Opłata na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 2 816,00 

  4700 Szkolenia pracowników 430,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowanie 

przez podmiot zatrudniający 
1 200,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

4 000,00 4 000,00 

 85446  Dokształcania i doskonalenie 

nauczycieli 
189,00 189,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 189,00 

  4700 Szkolenia pracowników 189,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00  2 356,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 2 356,00 

855   RODZINA 83 000,00 83 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 83 000,00 83 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 83 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 0,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 3 188,00 3 188,00 

 92601  0biekty sportowe 2 575,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  2 351,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 613,00 3 188,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 613,00 

  4260 Zakup energii 613,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 2 575,00 

   OGÓŁEM: 1 026 031,02 1 026 031,02 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4120 o 2 000,- zł,  

par. 4210 o 82 515,64 zł, zwiększenie w par. 4220 o 2 000,- zł,  par. 4260  

o 2 525,64 zł, par. 4300 o 80 000,- zł, w rozdz. 85321 zmniejszenie w par. 4300  

o 100,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 100,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu  

na zakup energii, w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 2540 o 10 569,80 zł, dotyczy 

zwiększenia planu na pokrycie kosztów uzyskania kwalifikacji zawodowych w szkołach 

niepublicznych, w rozdz. 80195 zmniejszenia w par. 4170 o 1 418,- zł, par. 4270  

o 6 842,83 zł, par. 4300 o 1 952,20 zł, par. 4700 o 356,77 zł, przeniesienie środków  

do szkół niepublicznych. 

  Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenie w par. 4300 o 7 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4210 o 7 000,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu na materiały 

biurowe. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenia w par. 4010  

o 106 000,- zł, par. 4110 o 18 500,- zł, par. 4120 o 2 590,- zł, par. 4260 o 15 890,- zł, 

par. 4270 o 9 000,- zł, par. 4410 o 292,- zł, par. 4430 o 429,- zł, par. 4700 o 124,- zł, 

zwiększenia w par. 4210 o 71 102,- zł, par. 4220 o 52 000,- zł, par. 4230 o 2 000,- zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6012



par. 4280 o 400,- zł, par. 4300 o 27 000,- zł, par. 4360 o 86,- zł, par. 4480 o 237,- zł, 

zmiany dotyczą głównie zwiększenia planu na zakup materiałów, środków czystości, zakup 

leków, zakup środków żywności. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zmniejszenia w par. 4260  

o 27 000,- zł, par. 4270 o 100,- zł, par. 4280 o 331,- zł, par. 4440 o 75,- zł, par. 4360  

o 169,08 zł, par. 4410 o 693,38 zł, par. 4430 o 144,71 zł, par. 4480 o 69,- zł, par. 4700  

o 688,50 zł, zwiększenia w par. 4110 o 2 270,67 zł, par. 4210 o 27 000,- zł, zmiana 

dotyczy zwiększenia planu na pokrycie składek ZUS oraz na zakup suszarek do toalet, 

zakup środków czystości oraz zakup lamp ledowych. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 4260 o 6 000,- zł,  

w par. 4370 o 3 000,- zł, zwiększenia w par. 4300 o 6 000,- zł, par. 4350 o 3 000,- zł, 

zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów rocznego przeglądu 

budynków oraz zmiany w planie wydatków dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 80195 zmniejszenia w par. 4110 

o 57 000,- zł, par. 4120 o 16 000,- zł, par. 4700 o 17 730,- zł, zwiększenia w par. 4210 

o 17 730,- zł, par. 4240 o 33 000,- zł, par. 4300 o 35 000,- zł, w rozdz. 85406 

zmniejszenie w par. 4360 o 84,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 84,- zł, zmiany dotyczą 

realizacji programu „Za Życiem” i obejmują m.in. zwiększenia planu na wynagrodzenia 

osobowe, zakup materiałów, zakup środków dydaktycznych oraz na zakup usług. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenia w par. 3020 o 1 112,- zł, par. 4120 o 12 000,- zł, par. 4170 o 1 000,- zł, 

par. 4300 o 5 131,- zł, par. 4350 o 363,- zł, par. 4360 o 31,- zł, par. 4790 o 12 000,- zł, 

zwiększenia w par. 4110 o 26 112,- zł, par. 4210 o 3 498,- zł, par. 4270 o 1 206,- zł, 

par. 4410 o 31,- zł, par. 4440 o 427,- zł, par. 4750 o 363,- zł, w rozdz. 80146 

zmniejszenia w par. 4240 o 691,- zł, par. 4300 o 2 794,- zł, zwiększenia w par. 4210  

o 1 344,- zł, par. 4700 o 2 141,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 4120  

o 1 360,- zł, par. 4270 o 1 553,- zł, par. 4300 o 2 542,- zł, par. 4360 o 23,- zł, par. 4440 

o 484,- zł, par. 4790 o 1 000,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 1 540,- zł, par. 4110  

o 820,- zł, par. 4210 o 4 602,- zł, w rozdz. 85446 zmniejszenie w par. 4700 o 189,- zł, 

zwiększenie w par. 4210 o 189,- zł, w rozdz. 92601 zmniejszenia w par. 4010  

o 2 351,- zł, par. 4110 o 224,- zł, w rozdz. 92695 zmniejszenie w par. 4260 o 613,- zł, 

zwiększenia w par. 4210 o 613,- zł, par. 4300 o 2 575,- zł, zmiany dotyczą 

dostosowania planu wydatków do potencjalnego wykonania, w tym m.in.: zwiększenie 

wydatków na pokrycie składek od wynagrodzeń, zakup materiałów, rozliczenie odpisu  

na fundusz świadczeń socjalnych, koszty usług komunalnych na stadionie. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zmniejszenie  

w par. 4120 o 4 794,- zł, par. 4710 o 1 672,- zł, par. 4750 o 61,- zł, par. 4850 o 21,- zł, 

zwiększenia w par. 4110 o 12 753,- zł, par. 4350 o 82,- zł, par. 4440 o 8 576,- zł,  

par. 4790 o 38 086,- zł, w rozdz. 80134 zmniejszenia w par. 4110 o 21 124,- zł,  

par. 4120 o 11 120,- zł, par. 4440 o 5 393,- zł, par. 4710 o 604,- zł, par. 4790  

o 14 708,- zł, w rozdz. 85403 zmniejszenia w par. 3020 o 761,- zł, par. 4010  

o 18 706,- zł, par. 4110 o 8 486,- zł, par. 4120 o 2 031,- zł, par. 4270 o 604,- zł,  

par. 4280 o 979,- zł, par. 4360 o 252,- zł, par. 4430 o 3 173,- zł, par. 4440 o 7 102,- zł, 

par. 4500 o 96,- zł, par. 4710 o 1 679,- zł, par. 4790 o 11 569,- zł, zwiększenia  

w par. 4170 o 3 942,- zł, par. 4210 o 35 566,- zł, par. 4240 o 8 517,- zł, par. 4260  

o 4 000,- zł, par. 4300 o 862,- zł, par. 4700 o 195,- zł, w rozdz. 85495 zwiększenie  

w par. 4440 o 2 356,- zł, przeniesienia związane są z zamknięciem roku i mają na celu 

uporządkowanie wykonania planu do potencjalnego wykonania, zmiany dotyczą 

zwiększenia wydatków, m.in.: na opłacenie składek od wynagrodzeń, zakup środków 

dydaktycznych, zakup energii,  szkolenia pracowników, zakup materiałów do remontu 

gabinetu intendenta, uzupełnienia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6012



  Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 75020 zmniejszenia w par. 4110 o 2 349,- zł, 

par. 4120 o 4 230,- zł, par. 4140 o 1 683,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 1 000,- zł, 

par. 4300 o 7 262,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na zakup środków czystości 

oraz na ochronę mienia i aktualizację programu do ewidencji dróg. 

  Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zmniejszenie w par. 4300 o 136,- zł, 

zwiększenie w par. 4410 o 136,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu na koszty 

podróży służbowych. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zmniejszenia  

w par. 3020 o 337,- zł, par. 4040 o 9,- zł, par. 4240 o 2 425,- zł, par. 4260 o 6 016,- zł, 

par. 4440 o 6 030,- zł, par. 4860 o 8 000,- zł, par. 4750 o 3 000,- zł, zwiększenia  

w par. 4170 o 361,- zł, par. 4300 o 13 000,- zł, par. 4360 o 384,- zł, par. 4480  

o 1 072,- zł, par. 4350 o 10 400,- zł, par. 4740 o 600,- zł, w rozdz. 80146 zmniejszenie 

w par. 4210 o 2 000,- zł, zwiększenie w par. 4700 o 2 000,- zł, w rozdz. 80195 

zmniejszenia w par. 4260 o 5 700,- zł, par. 4270 o 68 751,54 zł, zwiększenia  

w par. 4210 o 68 571,54 zł, par. 4300 o 5 880,- zł, zmiany dotyczą dostosowania planu 

do wykonania i uwzględniają m.in.: uzupełnienie planu na pomoce dydaktyczne, 

zwiększenie na usługi komunalne, przeniesienia środków z remontów na zakup i instalacje 

szafek dla uczniów. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zmniejszenia w par. 4110 o 5 000,- zł,  

par. 4120 o 9 500,- zł, par. 4210 o 10 123,- zł, par. 4260 o 10 826,- zł, par. 4280  

o 930,- zł, par. 4300 o 5 000,- zł, par. 4360 o 1 542,- zł, par. 4390 o 1 600,- zł,  

par. 4440 o 3 300,- zł, par. 4700 o 1 409,- zł, par. 4710 o 1 200,- zł, zwiększenia  

w par. 4010 o 2 110,- zł, par. 4170 o 300,- zł, par. 4240 o 12 820,- zł, par. 4410  

o 200,- zł, par. 4790 o 35 000,- zł, w rozdz. 80152 zmniejszenia w par. 4110  

o 166,75 zł, par. 4120 o 24,39 zł, par. 4790 o 900,21 zł, zwiększenie w par. 4210  

o 1 091,35 zł, w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 4110 o 2 000,- zł, par. 4120  

o 800,- zł, par. 4240 o 47,- zł, par. 4260 o 37 300,- zł, par. 4280 o 430,- zł, par. 4360  

o 799,- zł, par. 4390 o 795,- zł, par. 4430 o 149,- zł, par. 4700 o 430,- zł, par. 4710  

o 1 200,- zł, par. 4790 o 3 000,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 37 500,- zł, par. 4300  

o 6 150,- zł, par. 4440 o 3 300,- zł, zmiany dotyczą głównie zwiększenia planu na: 

uzupełnienie wynagrodzeń, zakup pomocy dydaktycznych, zakup tonerów. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zmniejszenia w par. 3020 

o 2 500,- zł, par. 4170 o 918,- zł, par. 4270 o 3 981,- zł, par. 4300 o 16 452,- zł,  

par. 4410 o 1 100,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 10 108,- zł, par. 4240 o 6 183,- zł, 

par. 4260 o 8 660,- zł, w rozdz. 80140 zmniejszenia w par. 4270 o 1 340,- zł, par. 4300 

o 23 511,- zł, zwiększenia w par. 3020 o 1 500,- zł, par. 4170 o 433,- zł, par. 4260  

o 22 918,- zł, zmiany dotyczą głównie zakupu energii, pomocy dydaktycznych. 

  Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenia w par.4110  

o 13 980,- zł, par. 4120 o 19 000,- zł, par. 4260 o 41 100,- zł, par. 4280 o 1 180,- zł, 

par. 4360 o 770,- zł, par. 4430 o 1 120,- zł, par. 4480 o 190,- zł, par. 4700 o 1 190,- zł,  

zwiększenia w par. 3020 o 200,- zł, par. 4220 o 30 000,- zł, par. 4230 o 7 000,- zł,  

par. 4270 o 29 000,- zł, par. 4300 o 11 550,- zł, par. 4440 o 780,- zł, zmiany dotyczą 

zwiększenia planu wydatków, m.in. na: zakup odzieży BHP, zakup artykułów 

żywnościowych i leków, remont podłóg, usługi archiwisty. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zmniejszenia w par. 4010 o 10 000,- zł, 

par. 4210 o 7 000,- zł, par. 4240 o 400,- zł, par. 4260 o 8 000,- zł, par. 4270 o 256,- zł, 

par. 4430 o 32,07 zł, par. 4700 o 1 551,- zł, par. 4750 o 10 348,02 zł, zwiększenia  

w par. 3020 o 4 600,- zł, par. 4350 o 5 536,61 zł, par. 4740 o 2 979,94 zł, par. 4790  

o 4 000,- zł, par. 4850 o 1 831,47 zł, w rozdz. 80115 zmniejszenia w par. 4210  

o 4 000,- zł, par. 4260 o 4 000,- zł, par. 4300 o 4 000,- zł, zwiększenia w par. 3020  

o 1 139,07 zł, par. 4790 o 29 500,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4017  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6012



o 10 758,60 zł, zwiększenie w par. 4217 o 10 758,60 zł, w rozdz. 85410 zmniejszenia 

w par. 4210 o 19 500,- zł, par. 4270 o 732,63 zł, par. 4280 o 145,- zł, par. 4360  

o 163,97 zł, zwiększenia w par. 3020 o  836,61 zł, par. 4010 o 10 000,- zł, par. 4110  

o 5 704,99 zł, par. 4790 o 4 000,- zł, zmiany dotyczą głównie: zwiększenia planu  

na wypłaty dodatków wiejskich dla nauczycieli na wynagrodzenia pracowników oraz 

zmiany w podziale środków na pokrywanie kosztów pomocy obywatelom Ukrainy.  

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zmniejszenia w par. 4110  

o 4 940,- zł, par. 4120 o 7 333,- zł, par. 4170 o 1 028,- zł, par. 4260 o 1 933,- zł,  

par. 4360 o 1 452,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 12 273,- zł, par. 4140 o 2 309,- zł, 

par. 4300 o 1 804,- zł, par. 4700 o 300,- zł, w rozdz. 85295 zmniejszenie w par. 4217  

o 200,- zł, zwiększenia w par. 4417 o 184,78 zł, par. 4419 o 15,22 zł, w rozdz. 85324 

zmniejszenia w par. 4010 o 1 735,46 zł, par. 4300 o 2 023, 54 zł, zwiększenia  

w par. 4110 o 2 503,- zł, par. 4120 o 356,- zł, par. 4210 o 900,- zł, w rozdz. 85395 

zmniejszenia w par. 4177 o 11 679,- zł, par. 4179 o 2 061,- zł, zwiększenia  

w par. 4017 o 9 759,60 zł, par. 4019 o 1 722,20 zł, par. 4117 o 1 680,50 zł, par. 4119  

o 296,40 zł, par. 4127 o 239,10 zł, par. 4129 o 42,20 zł, w rozdz. 85508 zmniejszenia  

w par. 4110 o 10 000,- zł, par. 4120 o 3 000,- zł, par. 4170 o 70 000,- zł, zwiększenie 

w par. 3110 o 83 000,- zł, zmiany dotyczą dostosowania planu do wykonania  

w zadaniach: budżet jednostki - zwiększenie na składki PFRON, na usługi komunalne  

i szkolenia pracowników; program Regionalne Centrum Kryzysowe - zwiększenia  

na podróże służbowe; PFRON - zwiększenia na pochodne od wynagrodzeń oraz  

na materiały biurowe; program Ukraina - przeniesienia na wynagrodzenia i pochodne; 

rodziny zastępcze - zwiększenie planu na świadczenia dla rodzin zastępczych. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6012



Załącznik nr 4 

        do Uchwały Nr 696/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 105 412,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 105 412,00 0,00 

  4810 Rezerwa oświatowa 105 412,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 96 853,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 1 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
0,00 1 100,00 

 80115  Technika 0,00 12 933,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 8 198,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 735,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 0,00 6 753,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 843,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 3 910,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 45 567,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 1 567,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 44 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 30 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
0,00 30 000,00 

 80134  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 500,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

0,00 8 559,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 8 559,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 2 988,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 571,00 

   OGÓŁEM: 105 412,00 105 412,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 105 412,00,- zł, w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 2540 o 30 000,- zł, środki 

przeznaczone są na uzupełnienie planu związanego z pokrywaniem kosztów uzyskania 

kwalifikacji zawodowej w szkołach niepublicznych. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4240  

o 44 000,- zł, niewykorzystane środki z odpraw emerytalnych jednostka przeznacza  

m.in. na zakup 4 monitorów interaktywnych SMART do pracowni przedmiotowych. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zwiększenie  

w par. 3020 o 1 100,- zł, w rozdz. 80134 zwiększenie w par. 3020 o 500,- zł, środki 

przeznaczone są na wypłaty świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli.  

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenie w par. 3020 o 1 567,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 3020  

o 893,- zł, środki przeznaczone są na wypłaty świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6012



  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenia w par. 3020 o 8 198,- zł,  

par. 4790 o 4 735,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenia w par. 3020 o 2 095,- zł, par. 4790 

o 5 571,- zł, środki przeznaczone są na wypłaty świadczeń zdrowotnych oraz na wypłaty 

nagród jubileuszowych dla nauczycieli. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenia  

w par. 4210 o 2 843,- zł, par. 4300 o 3 910,- zł, niewykorzystane środki z odpraw 

emerytalnych jednostka przeznacza na pokrycie kosztów przeglądów technicznych oraz  

na materiały biurowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6012



 

 

Załącznik nr 5 

        do Uchwały Nr 696/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2022 ROKU 

 

L.p. Treść 
Klasyfik. 

 

Kwota 2022 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  150 627 242,60 

B. WYDATKI OGÓŁEM  154 737 650,40 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -4 110 407,80 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  4 110 407,80 

D1 Przychody ogółem:  7 010 407,80 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych 

 

§ 905 

 

0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

7. Papier wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 7 010 407,80 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 900 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 900 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie inwestycji 

współfinansowanych ze źródeł zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6012


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (7)

	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (8)



	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2022-12-27T15:08:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




